令和２年４月 20 日

保  護  者  各位

鹿 児 島 県 立 大 島 北 高 等 学 校

ＰＴＡ会長   世  門  美  鶴

校    長   下髙原  涼  子

ＰＴＡ総会（書面決議）の御案内

 晩春の候，保護者の皆様におかれましてはますます御清栄のこととお喜び
申し上げます。

 さて，令和２年度ＰＴＡ総会の開催を 予定しておりましたが，先のＰＴＡ
評議員会での話し合いの結果，新型コロナウイルス感染症予防の観点から，
令和２年度の総会は，保護者の皆様にお集まりいただいての集会形式での開
催を中止し，書面による決議に代えさせていただくことになりました。

つきましては，後日，生徒便にてＰＴＡ総会資料を配付いたしますので，
お読みいただき，総会資料とと もに配付します「令和２年ＰＴＡ総会  書面
決議書」の御提出をお願い申し上げます。

年度初めのお忙しいなか，誠に恐縮ではありますが，御理解と御協力の程，
よろしくお願いいたします。

なお，各議案については，令和２年４月１７日に開催いたしました評議員
会において了承を得ています ことを申し添えます。

～ 決 議 の 流 れ ～

５ 月  ８ 日 (金 )  Ｐ Ｔ Ａ 総 会 資 料 ・ 令 和 ２ 年 度 Ｐ Ｔ Ａ 総 会 書 面 決 議 書  配 付

５ 月 １ ５ 日 (金 )  令 和 ２ 年 度 Ｐ Ｔ Ａ 総 会 書 面 決 議 書  提 出 締 め 切 り

５ 月 ２ ２ 日 (金 )  結 果 を Ｈ Ｐ に 掲 載